
Verseny ideje Verseny megnevezése Tanuló neve Osztálya Helyezés Felkészítő 

NEMZETKÖZI 

      

ORSZÁGOS 

2025.07.09-12. IX. Cápa Úszó Országos Bajnokság 

 

 

 

Kovács Anna 

100 m gyors 

200 m gyors 

400 m gyors 

 

400 m mix gyors váltó 

 

 

 

 

400 m női gyors váltó 

5. b  

2. hely 

4. hely 

4. hely 

 

4. hely (csapat 

tagjai: Kovács 

Anna, H.P., 

M.Z., A.É.) 

 

4. hely 

 

REGIONÁLIS 

      

TERÜLETI 

      

VÁRMEGYEI 

      

KÖRZETI 

2025.10.01. Mezei futás diákolimpia - körzeti döntő 

IV. korcsoportos fiú egyéni: 

TOVÁBBJUTOTT A MEGYEI DÖNTŐBE! 

 

Darázs Ákos 
 

8. a 

 

2. hely 

 

III. korcsoportos lányok, egyéni: Boruzs Fruzsina 6. a 8. hely  

 VÁROSI 

      



ISKOLAI 

      

 


